
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE OC

MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS

FONO. 2508100 FAX:2508138 martes, 02 de febrero de 2016

SEÑORES
DIRECCIÓN
RUT

CIUDAD

SOLICITADO
FINALIDAD

Fax

FUENTES BURBOA HÉCTOR DANIEL
LOS ANDES CASA 37 LEONERA
15185121-5 Fono84700209

CHIGUAYANTE

rjÍDECO Autorizado RODRIGO FLORES CISTERNAS

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA, OPI N" 11.782, PROG. VERANO EN TU BARRIO CHIGTE. 2016, ENCARGADO ÓSCAR OV

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:
N PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR

CÓDIGO CANTIDAD

24
24

8

9
3

6

UNIDAD7

24
24

8

9
3

6

ESPECIFICACIONES

PAPEL DE ENVOLVER

PLUMONES
CARPETAS DE GOMA EVA

CARPETAS CARTULINAS DE COLORES

PEGOTES

STICK FIX

CONDICIONES GENERALES

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

P. UNITARIO

90,

220,

780,
470,

1.890,

780,

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

TOTAL

2.160
5.280

6.240

4.230

5.670

4.680

23.748
4.512

28.260

COD. PRESUPUESTARIO

2152204999001

DESCRIPCIÓN

MATERIALES IMPLEMENTACION PROGRAMA DIDECO

MONTO DE LA COMPRA

28.260

\¿«pjV"\ MQtiWA MALDONAUO

ENCARGADA DE ADQUISICIONES (S)

*" INGRESO DE FACTURA POR OFICINA DE PARTES DE LUN. A VIERNES DE 8 30 A 14 00, DIRECCIÓN OROZIMBO BARBOSA 104, CHI
—EL MUNICIPIO NO SE HARÁ RESPONSABLE DE EXTRAVIO DE FACTURAS INGRESADAS EN OTRAS DEPENDENCIAS


