MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS

FONO: 2508100 FAX:2508138

martes, 02 de febrero de 2016

18

FUENTES BURBOA HECTOR DANIEL SEÑORES

DIRECCION

LOS ANDES CASA 37 LEONERA

R.U.T

CIUDAD

15185121-5

CHIGUAYANTE

Fono 84700209

Fax N/T

SOLICITADO

Autorizado RODRIGO FLORES CISTERNAS

FINALIDAD

ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA, OPI N° 11.782, PROG. VERANO EN TU BARRIO CHIGTE. 2016, ENCARGADO OSCAR OV

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:

LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

	LINIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
24	24 24 8 9 3 6	PAPEL DE ENVOLVER PLUMONES CARPETAS DE GOMA EVA CARPETAS CARTULINAS DE COLORES PEGOTES STICK FIX	90, 220, 780, 470, 1.890, 780,	2.160 5.280 6.240 4.230 5.670 4.680
	24 24 8 9 3	24 24 24 24 8 8 9 9 3 3	24 24 PAPEL DE ENVOLVER 24 24 PLUMONES 8 8 CARPETAS DE GOMA EVA 9 9 CARPETAS CARTULINAS DE COLORES 3 3 PEGOTES	24       24       PAPEL DE ENVOLVER       90,         24       24       PLUMONES       220,         8       8       CARPETAS DE GOMA EVA       780,         9       9       CARPETAS CARTULINAS DE COLORES       470,         3       3       PEGOTES       1.890,         780,       780,       780,

2 Esta Orden de Compra, solo se			
COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA	
2152204999001	MATERIALES IMPLEMENTACION PROGRAMA DIDECO	28.260	

INGRID MOLINA MALDONADO

ENCARGADA DE ADQUISICIONES (S)

LORES CISTERNAS

CUMPLECTOR DE DAF (S)

\*\*\* INGRESO DE FACTURA POR OFICINA DE PARTES DE LUN. A VIERNES DE 8:30 A 14:00, DIRECCIÓN OROZIMBO BARBOSA 104, CHIQUA ANTE.\*\*\*
\*\*\*\*EL MUNICIPIO NO SE HARÁ RESPONSABLE DE EXTRAVIO DE FACTURAS INGRESADAS EN OTRAS DEPENDENCIAS.\*\*\*